1

固原市委组织部 2022 年市本级部门

项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施

预算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14号）有关要求，

现将 2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2022年市本级部门项目支出预算绩效目标表

固原市委组织部

2022年 1 月 18日

2

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 基层党组织建设工作经费

主管部门 固原市委组织部 实施单位 固原市委组织部本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 4.000000

其中：财政拨款 4.000000

结余结转

其他资金

绩效目标 用于推动基层党建重点任务落实。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
开展次数 ≧5次

质量指标（必填） 基层党建工作完成程度 100%

时效指标（必填）
基层党建工作完成率 100%

办公费 2.5 万元、印刷费 1.5 万元 4万元

社会效益指标（必填） 通过开展党的理论基础教育工作 ≧良好

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）提高党的理论基础教育水平 ≧90%

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
群众干部满意度 ≧95%

3

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 组织工作经费

主管部门 固原市委组织部 实施单位 固原市委组织部本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 7.835000

其中：财政拨款 7.835000

结余结转

其他资金

绩效目标 加强组织工作建设的办公、印刷等费用

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
工作次数 ≧12 月

质量指标（必填） 组织工作实施程度 100%

时效指标（必填）
组织工作完成率 全年实施

办公、印刷等费用 7.835 万元

社会效益指标（必填） 加强组织工作建设 ≧良好

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）提高办公绩效效率 ≧100%

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
群众干部满意度 ≧95%

4

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 干部工作经费

主管部门 固原市委组织部 实施单位 固原市委组织部本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 4.000000

其中：财政拨款 4.000000

结余结转

其他资金

绩效目标 用于加强干部工作办公费印刷

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
工作次数 ≧12 次

质量指标（必填） 工作实施程度 100%

时效指标（必填）
工作实施完成率 全年实施

办公费 3万元、印刷费 1万元 4万元

社会效益指标（必填） 加强干部工作建设 ≧良好

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）加强干部工作建设 ≧100%

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
满意 ≧95%

5

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 “12380”规范化建设费用

主管部门 固原市委组织部 实施单位 固原市委组织部本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 0.400000

其中：财政拨款 0.400000

结余结转

其他资金

绩效目标 用于采购安装举报专用手机卡平板电脑

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
工作次数 ≧1次

质量指标（必填） 工作实施程度 100%

时效指标（必填）
工作实施完成率 全年实施

平板电脑 0.40 万元 0.4 万元

社会效益指标（必填） 采购安装举报专用手机卡平板电脑 ≧良好

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）采购安装举报专用手机卡平板电脑 ≧100%

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
群众干部满意度 ≧95%

6

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 采购打印复印一体机

主管部门 固原市委组织部 实施单位 固原市委组织部本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 3.765000

其中：财政拨款 3.765000

结余结转

其他资金

绩效目标 用于采购安装举报专用手机卡平板电脑

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
工作次数 ≧1次

质量指标（必填） 工作实施程度 100%

时效指标（必填）
工作实施完成率 全年实施

采购打印复印一体机 3.765 万元

社会效益指标（必填） 采购打印复印一体机 ≧良好

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）采购打印复印一体机 ≧100%

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
群众干部满意度 ≧95%

7

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称
加快人才发展专项经费(开展“六盘英才”、“六盘名家”系列标准活

动，兑现各类人才奖励补助，实施“产业+人才”计划)

主管部门 固原市委组织部 实施单位 固原市委组织部本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 800.000000

其中：财政拨款 800.000000

结余结转

其他资金

绩效目标

聚焦激发创新创造活力，加强各类人才队伍建设。整合各类人才项目，优化人才培养平台，

加大人才政策落地力度，创优人才发展环境，为固原经济社会发展提供有力人才支撑和智力

支持。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
活动次数 ≧12 次

质量指标（必填） 人才队伍建设完成程度 100%

时效指标（必填）
人才项目平台完成率 100%

资金使用情况，严格控制预算成本 800 万元

社会效益指标（必填） 加强各类人才队伍建设，优化人才培养平台 ≧良好

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）为固原经济社会发展提供有力人才支撑和智力支持 ≧100%

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
群众干部满意度 ≧95%